



تو، من، ما Kulturskolan هستیم

Kulturskolan یا «آموزشگاه فرهنگ» دوره‌های آموزشی و فعالیت‌هایی را ارائه می‌دهد که در آن شما که بین ۶ تا ۱۹ سال هستید می‌توانید آواز، رقص، کار با فیلم، هنرهای تجسمی، سرامیک، سیرک، بازی در تئاتر یا یک ساز و خیلی چیزهای دیگر را امتحان کنید. هدف ما این است که شما اوقات فراغت معناداری داشته باشید.

ما از کودکان و نوجوانان شروع می‌کنیم

طبیعی است که نقطه حرکت ما در آموزشگاه فرهنگ، کودکان و نوجوانان هستند. ما در فعالیت‌های هنری و آموزشی‌مان در درجه نخست از کنوانسیون حقوق کودک، ماده 31 که می‌گوید همه کودکان و جوانان از حق فرهنگ برخوردار هستند، بهره می‌بریم. «کشورهای کنوانسیون باید حق کودک برای مشارکت کامل در زندگی فرهنگی و هنری را محترم بشمارند و ترویج کنند و فراهم کردن فرصت‌های مناسب و برابر را برای فعالیت‌های فرهنگی و هنری و همچنین برای فعالیت‌های تفریحی و فراغتی تشویق کنند». همچنین از اهداف سیاسی که در کمون وجود دارد شروع می‌کنیم، یعنی باید به کودکان و نوجوانان فرصت تجربیات فرهنگی داده شود و به آنها اجازه داده شود تا توانایی‌های خلاقانه خود را شکوفا کنند. آموزشگاه فرهنگ می‌خواهد امکان تجربه، کشف و بیان هنر و فرهنگ را برای کودکان و نوجوانان فراهم کند!

آموزشگاه فرهنگ باید:

- به کودکان و نوجوانان ۶ تا ۱۹ ساله یک فعالیت هنری و آموزشی با انواع بیان فرهنگی و هنری، ارائه کند
- یک فعالیت با کیفیت بالا با امکان دادن وسعت و عمق به آن فعالیت‌ها ارائه کند
- برنامه‌هایی که خواهان دارد ارائه کند و فعالیت‌هایش از نظر روش‌ها و شکل کار انعطاف‌پذیر باشند
- عمده فعالیت‌های خود را در اوقات فراغت کودکان و نوجوانان انجام دهد و به اوقات فراغت معنادار کمک کند
- به کودکان و جوانان در شکل دادن به فعالیت‌ها امکان مشارکت بدهد
- محل ملاقاتی برای رشد هنری، فردی و اجتماعی باشد که در آنجا کودکان و نوجوانان از تمام نقاط شهر یوته بوری بتوانند باهم دیدار کنند.
- فعالیت‌هایی مناسب ارائه دهد که برای همه کودکان و نوجوانان 6 تا 19 ساله قابل دسترس باشد و به اوقات فراغت معنادار آنها کمک می‌کند.

موضوعات و دوره‌های آموزشی ما

آموزشگاه فرهنگ دارای دوره‌های آموزشی و فعالیت‌های گسترده‌ای در موضوعات مختلف فرهنگی و هنری است. اینها در اوقات فراغت کودکان و نوجوانان، یعنی بعد از ساعات مدرسه، در بعد از ظهرها، آخر هفته‌ها و تعطیلات انجام می‌شود. شما که بین ۶ تا ۱۹ سال سن دارید، می‌توانید برای تمام دوره‌های آموزشی در آموزشگاه فرهنگ که برای سن شماست، درخواست دهید.

حوزه‌های موضوعی

هنر و صنایع دستی
سیرک
رقص



درام، تاتر و موزیکال
عکس و فیلم
موسیقی
توسعه هنری و خلاقانه برای شما بین ۱۳ تا ۱۹ سال

دوره های آموزشی و فعالیت ها

آموزشگاه فرهنگ دوره های آموزشی کوتاه و بلند ارائه می دهد. برخی از آنها در چند نوبت انجام می شوند، در حالی که برخی دیگر برای یک سال دوام می آورند. بسیاری از فعالیت ها رایگان هستند، برخی دیگر هزینه کمی دارند.

در برخی موارد، شما باید به مدرسه ای متفاوت از مدرسه ای که در آن درس می خوانید بروید، زیرا آموزشگاه فرهنگ در همه مدارس دسترسی به کلاس برای آموزش ندارد. برنامهها اغلب با مشورت آموزگار شما در شروع ترم تعیین می شود.

در دوره های مورد نظر خود ثبت نام کنید. صرف نظر از اینکه مبتدی هستید یا دانش قبلی دارید، بخشی از گروهی خواهید بود که تا حد امکان با سطح شما سازگار است.

ما همچنین در طول تعطیلات فعالیت داریم و در طول سال نیز «فعالیت آزاد» داریم که می توانید در آنجا فعالیت های گوناگون را امتحان کنید و ببینید چه چیزی دوست دارید. لازم نیست برای اینها ثبت نام کنید، فقط باید حضور داشته باشید.

آموزش دادن

آموزشگاه فرهنگ بر پایه خواستهها و نیازهای شرکت کنندگان، فعالیت های انفرادی ارائه می دهد. تدریس در گروه های بزرگ و کوچک و به زبان سوئدی برگزار می شود.

آموزگاران آموزشگاه فرهنگ در درس خود تحصیلات خوبی دارند. بسیاری از آنها نیز هنرمندان شاغل هستند. آموزگاران ما حرفه ای هستند و نیازهای شرکت کنندگان در مرکز توجه آنان است.

برای کسانی که توان خواه هستند

ما برای شما که توان خواه هستید، دوره های هدفمند و مناسبی را در نظر گرفته ایم. ما دوره های خود را تا آنجا که ممکن باشد با شرایط و نیازهای شما منطبق می کنیم. شما می توانید به تنهایی و یا با سرپرستان یا همراهان خود در آن دوره های آموزشی شرکت کنید. در صورت تمایل، سرپرستان یا همراهان شما می توانند در کلاس آموزش شرکت کنند و کنار شما بنشینند. این کار با مشورت آموزگار انجام می شود.

شما می توانید دوره های آموزشی هدفمند و منطبق با نیازهای خود را در کاتالوگ دوره های آموزشی ما پیدا کنید. دوره های موجود در مکان های مختلف شهر و از جمله در محدوده جغرافیایی محل زندگی شما ارائه می شوند. اگر دوره ای که می خواهید بگذرانید در محل زندگی شما در دسترس نیست، می توانید برای یک منطقه دیگر درخواست دهید.

اگر مطمئن نیستید که کدام دوره برای شما مناسب است، شما و خانواده تان می توانید با یکی از راهنمایان آموزشگاه فرهنگ kulturskolelotsar تماس بگیرید تا به شما کمک کنند تا دوره مناسب خود را پیدا کنید.



در وبسایت goteborg.se/kulturskolan زیر عنوان För dig med funktionsnedsättning در این باره بیشتر بخوانید.

تماس با ما و شبکه‌های اجتماعی

فعالیت های آموزشگاه فرهنگ در شهر یوته بوری به چهار منطقه جغرافیایی تقسیم شده است: مرکز ، هیسینگن، شمال شرقی و جنوب غربی. راحت ترین راه برای برقراری ارتباط با آموزشگاه فرهنگ تماس تلفنی یا فرستادن ایمیل به شخصی در منطقه جغرافیایی محل زندگی شما است. اطلاعات تماس را در وبسایت goteborg.se/kulturskolan میتوانید بیابید

ما را در شبکه‌های اجتماعی مان مانند فیس بوک و اینستاگرام دنبال کنید.

Facebook @kulturskolanigoteborg
Instagram @kulturskolangoteborg

